EXTRATO DO TA N° 174/2025 – UNIMED GOIÂNIA COOPERATIVA DE

TRABALHO MÉDICO

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços nº 031/2025 firmado com a Empresa UNIMED GOIÂNIA COOPERATIVA
DE TRABALHO MÉDICO (Processo SEI nº 202500058003213).

OBJETO: aditar o Contrato de Prestação de Serviços nº 031/2025, em suas “CLÁUSULA SEGUNDA
– DA ESPECIFICAÇÃO E DO QUANTITATIVO DO OBJETO” (acrescendo os valores da tabela do
item 2.2.) e “CLÁUSULA VIGÉSIMA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO”, passando a vigorar
com a seguinte redação:

“24. CLÁUSULA VIGÉSIMA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

24.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a importância
total pelo período total do contrato de 60 (sessenta) meses de até R$ 23.880.079,80 (vinte e três
milhões oitocentos e oitenta mil setenta e nove reais e oitenta centavos). Sendo referido valor pago
da seguinte forma: mensal de até R$ 398.001,33 (trezentos e noventa e oito mil e um reais e trinta e
três centavos) e valor anual de até R$ 4.776.015,96 (quatro milhões setecentos e setenta e seis mil
e quinze reais e noventa e seis centavos)."

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado- Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro - OVG
Lueiz Amorim Canedo– Contratada
Frederico Moraes Xavier– Contratada